
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/137/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych winien:  

1) posiadać specjalistyczne środki transportu przystosowane do odbioru i transportu nieczystości ciekłych 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla 

pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617);  

2) posiadać pojazdy spełniające wymagania techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. - 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137), które dodatkowo powinny:  

a) być oznakowane w sposób trwały, a oznakowanie powinno zawierać informację o przedsiębiorcy – 

nazwę, adres i telefon,  

b) być wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru nieczystości ciekłych w przypadku 

ich zanieczyszczenia podczas wykonywania czynności opróżniania zbiorników bezodpływowych,  

c) posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie z Prawem o ruchu 

drogowym;  

3) posiadać pojazdy, których konstrukcja i zabudowa nie powinna powodować zanieczyszczenia środowiska 

poprzez samoistny, niekontrolowany wypływ nieczystości ciekłych;  

4) posiadać pojazdy zapewniające odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny pracy osób zatrudnionych 

przy świadczeniu usługi;  

5) posiadać odzież ochronną z widocznym logo firmy w celu wyposażenia pracowników przy świadczeniu 

usługi;  

6) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na której będą parkowane pojazdy związane ze świadczeniem 

usługi;  

7) udokumentować gotowość przyjęcia nieczystości ciekłych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Miłosławiu. Jako miejsce unieszkodliwiania nieczystości ciekłych wskazuje się miejsce określone przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 48



§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Gminy Miłosław Nr 9/07 z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 

określenia i podania do publicznej wiadomości wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Miłosław.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

(-) inż. Jarosław Sobczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 48


		2013-01-02T15:05:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




